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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81516036B

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit Crown International Legal Office
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bogdani, Pallati Eurokol, 
Nr.14, Hyrja 10, Ap.11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve ligjore per individet, personat fizik dhe 

juridike shqiptare e te huaj; ndihme e konsulence ligjore ne 
fushen penale, civile, tregetare, administrative, familjare, te 
punes, te te miturve, te doganave, te tatim taksave, te 
pushtetit vendor, te ndertimit, te sherbimit civil, te financave, 
te vleresimit te pasurive te paluajtshme, te regjistrimit te 
pasurive te paluajtshme, te topografise, hartografise, 
mjeksise ne pergjithesi, te te drejtes nderkombetare publike 
dhe private, ekspertiza ne fusha te ndryshme; perfaqesim i 
ketyre personave ne institucione te ndryshme publike e 
private si dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e gjyqesorit; 
konsulence financiare e fiskale, perfshire edhe hartimin e 
pasqyrave financare, pergatitjen e list-pagesave etj; kryerjen 
e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per profesionin e 
avokatit dhe legjislacioni tjeter ne fuqi.
Etleva Sherifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GuximZenelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Crown International Legal Office
Telefon: 0696340230  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-705650-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269605-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi per miratimin e pasqyrave Financiare per vitin 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese per vitin 2018..pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548624-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese CILO 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare CILO 2019.pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961AEBAA-B927-4764-9BB9-0C23C094A8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5633B5-10B5-4727-805D-992192795192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E72508-B297-445E-89C8-644B7D548B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39561C6-594C-431E-83D2-30F35FAF5C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34E1932-44EB-4398-9920-959D9CB96ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355DC9F4-2225-4DEB-AB55-B0F23DFE2342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEEB25D-E97F-48E8-BDF0-C0B985BF6EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A596749-5B1B-405A-B4C6-5B05095C5587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA549D4-FE49-4BA6-B2B3-C7EC0240BE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CD5ED0-D5AC-418B-BEC8-7172BE119CF0
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15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654569-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 15.12.2020 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 50% të kuotave nga ortaku Aleksandër Muskaj ne favor të 
ortakut Guxim Zenelaj. Depozitimi i vendimit, date 15.12.2020 ku është vendosur: 
miratimi i shitjes se 50% të kuotave nga ortaku Aleksandër Muskaj ne favor të ortakut 
Guxim Zenelaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandër Muskaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Zenelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Zenelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724758-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.06.2021 ku është vendosur: Shtyrja e afatit të administratores znj. Etleva Sherifi, për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Sherifi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/03/2018")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Sherifi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2021")            u be              ("14/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732996-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352CED89-E3AE-4E1C-8424-48DF19078188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E31243-BDF8-40B7-BCE6-54E87FA1933C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AF001C-9181-4305-B3E9-6D6CE1C1E0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153FFA3C-78C4-4223-988F-80D6F9BF9C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153FFA3C-78C4-4223-988F-80D6F9BF9C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDC1152-FF30-46A8-A0C9-410965BB2DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8805C426-D527-4E42-A102-BACABBFA3BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8805C426-D527-4E42-A102-BACABBFA3BF5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese CILO.pdf
2 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840172-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958226-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
2 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_16_2022.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Vendimi.pdf

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47943C54-6CE7-46F4-9DD4-178BFEBA0AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E944B478-6E0F-4616-8F31-6BED47077782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8BAEF1-04CE-4913-9DC9-B3AC46C4229C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1328A0A9-73B8-459F-A40B-F36CD9FC9244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C79F08-6C7A-407A-9970-5F2D9B4E62C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29217832-5735-4794-8C58-823DD4378473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29217832-5735-4794-8C58-823DD4378473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE118ADF-B72C-483D-84FD-2A0DB6991DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F8ECA6-4FB1-4ACF-8BD8-8BA663BAA2FF

